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dr s  d4

dr s  d3
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ge vel t ek

2 hotelsuites

4 hotelsuites

3 hote lsui tes

2+4+3=9 suites

dr s  l1

dr s  d1

schuine  s toeprand

 NAP + 4040

4.0 4 NAP

laden/lossen  vrachtwagens max  13m

in de parkeerkelder  is

een incheckbalie

met  ti jdeli jke parkeerplaatsen

laden/lossen

handmatig, elek trisch

minimaal geluidsniveau
nieuwe inrit

groen scherm

groen scherm

hellingbaan

poor t

grondbewerking uitvlakking zal plaatsvinden

verbrede bestaande inrit

stoeprand tussen inrit ten voorzien van af schuining

grondbewerking uitvlakking zal plaatsvinden
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gebouw A

gebouw B

gebouw C
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7 parkeerplaatsen
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D2
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C4

C6

B1

B2
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B14
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31 PP
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C7
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NAP +500=peil-2.9

NAP+0.500=peil-2.90

5+26+7+11+6=55parkeerplaatsen

nap+0.600=PEIL-2.80

oude kelder  aanpassen

incheckbalie

incheck incheck

incheck

kelder  -1

5 parkeerplaatsen

Wiebe Koster
Bijlage 02a-3 2.0 (gewijzigd 9-5-2016)
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 N
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4.04  NAP

begane grond

wellness

wellness

restaurant

keuken

kelderdek

lounge

poor t

groen scherm

groen scherm met  keerwand

groen scherm met  keer wand

hellingbaan

hwa

grondbewerking uitvlakken zal plaatsvinden

grondbewerking uitvlakken zal plaatsvinden
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1e verdieping

1e verdieping

1e verdieping

1e verdieping

1e verdieping

A1-1

A1-2

B1-1

B1-2

B1-3

B1-4

B1-5

C1-1

C1-2

D1-1

D1-2

D1-3

D1-4

105m2

E1-1

E1-2

gebouw A

gebouw B

gebouw C

gebouw D

gebouw E

NAP+7400=peil4.00

NAP+7600=peil4.20

NAP+7600=peil4.20

10m2

6m2

NAP+7400=peil4.00

20cm hoogte verschil

NAP+7300=peil3.90

2 hotelsuites

5 hotelsuites

2 hotelsuites

4 hotelsuites

2 hotelsuites

2+5+2+4+2=15suites

dr s  d4

dr s  d3

dr s  d2

gevelt ek

dr s  l1

dr s  d1

1e verdieping
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2e verdieping
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suite met insteek verdieping

insteekverdieping gebouw AA1

A2

A3

doorsnede A1

doorsnede A3

doorsnede A2

insteekverdieping gebouw C

C1

doorsnede C1
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